
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Praze dne: 1 6 * 03'  2016
Dle rozdělovníku

Naše zn.: 4106/16-I95I0/MK

Číslo zakázky: 01UK-002557 

Vyřizuje:

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen ,.Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
nazvanou

„Rámcová smlouva na diagnostiku vozovek44

ev. č. Věstníku veřejných zakázek 519679 (dále jen „Zakázka"4), Vám tímto v souladu s § 81 
zákona 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ..zákon"), v souvislosti se 
Zakázkou oznamuje následující:

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 4 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

Pořadí
nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní jméno uchazeče a identifikační 
údaje uchazeče

Celková nabídková cena 
(bez DPH) v KČ

1. 3 Společnost pro rámcovou smlouvu na 
diagnostiku vozovek

Vedoucí společník:
CONSULTEST s.r.o.
IČO: 25346784
se sídlem Veveří 95, 662 37 Brno 

Další společník:
Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
IČO: 44994575
se sídlem Líšeňská 33a, 636 00 Brno

104.881.250.- Kč

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



Pořadí
nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní jméno uchazeče a identifikační 
údaje uchazeče

Celková nabídková cena 
(bez DPH) v Kč

2. 1 IMOS BRNO, a.s.

IČO: 25322257
se sídlem Olomoucká 174. 627 00 Brno

112.123.500.- Kč

3. 2 Ing. Pavel Herrmann -  RODOS

IČO: 64896765
se sídlem Od Vysoké 275, 150 00 Praha 
5

113.490.000,- Kč

4. 4 VIAKONTROL, spol. s.r.o.

IČO: 60202564
se sídlem Houdova 18, 158 00 Praha 5

115.083.750,- Kč

2. Jako ncivhodnčiší nabídky tedy byly vybrány nabídky podané

uchazečem é. 3

Společnost pro rámcovou smlouvu na diagnostiku vozovek

Vedoucí společník: 
CONSULTEST s.r.o.

IČO: 25346784
se sídlem Veveří 95, 662 37 Brno



Další společník:
Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 

IČO: 44994575
se sídlem Líšeňská 33a. 636 00 Brno 

uchazečem č. 1

IMOS BRNO, a.s.
IČO: 25322257

se sídlem Olomoucká 174, 627 00 Brno 

uchazečem č. 2

Ing. Pavel Herrmann -  RODOS
IČO: 64896765

se sídlem Od Vysoké 275, 150 00 Praha 5 

uchazečem č. 4

VIAKONTROL, spol. s.r.o.
IČO: 60202564

se sídlem Houdova 18, 158 00 Praha 5

které podle výsledků hodnocení nabídek podaných v rámci Zakázky obsahovaly nejnižší 
nabídkovou cenu.

S těmito uchazeči Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami Zakázky uzavře rámcovou 
smlouvu.

Zadavatel rozhodl o výběru nabídek podaných shora uvedenými uchazeči na základě Zprávy 
o posouzení a hodnocení nabídek.

Poučení:
Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky, které musí stěžovatel 
doručit Zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvjíednější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnějšk^odle § 81 
zákona.



ROZDÉLOVNÍK:

Společnost pro rámcovou smlouvu na diagnostiku vozovek
CONSULTEST s.r.o.
Veveří 95 
662 37 Brno

IMOS BRNO, a.s.
Olomoucká 174 
627 00 Brno

Ing. Pavel Herrmann -  RODOS
Od Vysoké 275 
150 00 Praha 5

V1AKONTROL, spol. s.r.o.
Houdova 18 
158 00 Praha 5


